

**Капитальный ремонт кровли
Дома пристарлых с. Копчак**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 002
Reparatia capitala a acoperisului

Valoarea de deviz 373 842,56 lei

Intocmit in prețuri curente 28.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонтные работы по кровле				
1	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей в монолитном ж/бетоне: весом до 4 кг)	kg	78,3021	25,914 6,300	2 029,153 493,302
2	CC02A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром 6 мм включительно, для стен и диафрагм, заготовленная в мастерской на стройплощадке, исключая конструкции в скользящей опалубке,)	kg	120,0000	21,880 1,380	2 625,600 165,600
3	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром 14мм, для стен и диафрагм, заготовленная в мастерской на стройплощадке, исключая конструкции в скользящей опалубке)	kg	320,0000	21,280 0,780	6 809,600 249,600
4	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile,	m2	35,0000	58,928	2 062,480

1	2	3	4	5	6	7
		cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)			36,000	1 260,000
5	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно , железобетон класса...)	m3	22,0000	1 053,912 162,000	23 186,064 3 564,000
6	RpCH02B	Sarpanta din lemn de rasinoase, pe acoperisuri simple, cu una pina la 4 pante, pentru invelitori de carton, tabla, eternit, ardezie, tigla, olane etc din lemn rotund, cioplit si ecarizat, la acoperisuri usoare (Несущая конструкция крыши из древесины хвойных пород, на стропильной связи, на простых крышах с 1-4 скатами, для кровель из картона, листовой стали, асбошифера, шифера, черепицы, желобчатой черепицы и т.д., из леса кругляка отделанного и обтесанного, для легких крыш) ремонт каркаса кровли с заменой брусьев -2,5м3	m2	370,0000	63,478 27,000	23 486,890 9 990,000
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnairei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций)	m3	2,5000	279,104 25,500	697,761 63,750
8	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnairei, pe suprafete ascunse cu	m3	2,5000	76,100 7,500	190,250 18,750

1	2	3	4	5	6	7
		paste antiseptice: ferme, arce, capriori. (Антисептирование деревянных конструкций)				
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит в комплексе с прижимной планкой сечением 50*50мм= 0,75м3)	m2	632,4000	15,003 3,750	9 487,691 2 371,500
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений-сечение 100*30мм =5,4м3)	m2	632,4000	37,906 8,850	23 971,754 5 596,740
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)) -цвет покрытия согласовать	m2	632,4000	234,781 34,500	148 475,681 21 817,800
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	99,0000	220,515 9,000	21 830,965 891,000
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	50,0000	199,219 10,500	9 960,930 525,000
		Total	lei			274 814,819
		Total Ремонтные работы по				274 814,819

1	2	3	4	5	6	7
		кровле Inclusiv salariu				47 007,042

		Total	lei	274 814,81
		Социальное и мед.страхование	22,5 %	10 576,58
		Транспортыне расходы	10 %	22 627,54
		Итого		308 018,93
		Накладные расходы	14,5 %	44 662,74
		Итого		352 681,67
		Сметная прибыль	6 %	21 160,89
		373 842,56		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		47 007,04		

Intocmit

SRL "ZAGORLAR"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)